PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
 ESTADO DE SÃO PAULO

                                                              CONCURSO PÚBLICO
                                                                   EDITAL 03/2022

EDITAL DO GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM
o Edital do Gabarito Provisório da Prova Objetiva.

1. Anexo I – Gabarito Provisório da Prova Objetiva.

2. Serão admitidos recursos contra os gabaritos provisórios, a serem interpostos da 00h00min. do dia 24/01/2023 às
23h59min. do dia 25/01/2023;

2.1. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área do candidato e
acessar o link específico “Recursos”, seguindo as instruções ali contidas.

3. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio da área
restrita do candidato.

4. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 23 de janeiro de 2023

Prefeitura Municipal de Taquarituba
Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/A
68

A
15

41
3F

A
F

41
C

58
55

0F
04

A
7E

54
3A

46

Usuario
Texto digitado
            Publicado no Diário Oficial Taquarituba, Ed. 748-Extra, de 23/01/23 e no Mural do Paço M. em 23/01/23.

ANEXO I – GABARITO PROVISÓRIO

101 - SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

102 - SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

1 a 11 d 21 b

2 c 12 c 22 c

3 c 13 b 23 d

4 b 14 a 24 c

5 d 15 a 25 c

6 d 16 b 26 d

7 c 17 a 27 b

8 b 18 c 28 c

9 a 19 b 29 a

10 c 20 b 30 a

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/A
68

A
15

41
3F

A
F

41
C

58
55

0F
04

A
7E

54
3A

46

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

A68A15413FAF41C58550F04A7E543A46

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A68A15413FAF41C58550F04A7E543A46

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A68A15413FAF41C58550F04A7E543A46

		2023-01-25T12:32:46-0300
	Eder Miano Pereira